[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 31.03.2023 г. № 171
           г. Бутурлиновка
О признании утратившим силу постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.06.2022 №333 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 22.03.2023 № 19-62/20-530-П, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.06.2022 №333 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                           А.В. Головков